О проведении проверки деятельности ОЭТО по организации конкурсных мероприятий и правильности расходования бюджетных средств при проведении конкурсных процедур
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О проведении проверки деятельности ОЭТО по
организации конкурсных мероприятий и
правильности расходования бюджетных средств при
проведении конкурсных процедур

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО

ПРИКАЗ
 28 декабря 2016 г. № 159

О проведении проверки деятельности федерального бюджетного
учреждения «Объединение по эксплуатации и техническому

обслуживанию федеральных архивов» по организации конкурсных
мероприятий и правильности расходования бюджетных средств при

проведении конкурсных процедур

В целях осуществления ведомственного контроля Росархива, как главного распорядителя
бюджетных средства,   п р и к а з ы в а ю:

1. Осуществить выборочную проверку деятельности федерального бюджетного
учреждения «Объединение по эксплуатации и техническому обслуживанию
федеральных архивов» комиссией в составе начальника Управления государственной
политики и нормативно-правового регулирования Росархива – Грошева А.В. и
заместителя начальника управления – начальника отдела финансово-экономической
работы в Управлении государственной политики и нормативно-правового
регулирования – Отводной О.Р. по вопросам организации конкурсных мероприятий и
правильности расходования бюджетных средств при проведении конкурсных
процедур.

2. Акт по результатам выборочной проверки представить до 15 января 2017 г.

Руководитель Росархива       А.Н. Артизов

    Опубликовано: 31.03.2017, последнее изменение: 31.03.2017

Источник: http://archives.ru/documents/prik159_2016.shtml

Page 1 of 2

http://archives.ru/documents/prik159_2016.shtml

О проведении проверки деятельности ОЭТО по организации конкурсных мероприятий и правильности расходования бюджетных средств при проведении конкурсных процедур
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Ссылки:
[1] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2